
中津市介護支援専門員協会会員 各位 

 

中津市介護支援専門員協会 

代表幹事 野 中 宏 晃 

                                    （公印省略） 

 

平成２９年度第１回研修会開催について 

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、今回は、会員の皆様が介護支援専門員の日々の業務を行う上で感じている、悩み等

について、より実践で役立てられるように法律の専門家である弁護士の方をお招きして、下

記のとおり研修会を開催する事となりました。 

当日は、成年後見の話や事前に皆様からの事前質問票に回答をいただくようにしておりま

す。その他に質疑応答の時間も設けておりますので、当日、直接お聞きすることもできると

思います。つきましては、ご多忙の事とは存じますが、皆様にご出席していただきたくご案

内申し上げます。 

中津市介護支援専門員協会会員以外の方の参加も歓迎いたしますので、ご案内をお願いい

たします。 

 

 

日 時：平成２９年９月２５日（月） 受 付 １８：００～ 

講 演 １８：３０～２０：００予定 

                    

場 所：中津市教育福祉センター 多目的ホール  

      中津市沖代町 1 丁目 1-11 

  

テーマ：『ケアマネジャーの業務の中でモヤモヤしていることを解決しよう！！』 

1. 成年後見について 

2. 事前質問票への回答 

3. 質疑応答 

 

講 師：弁護士法人清源法律事務所 

弁護士  清源 万里子 氏 

    

参加費：会員：無 料  非会員：２０００円 

 

定 員 100 名 

 

※別紙参加申込票を FAX にてお願い致します。（9 月２0 日まで） 



（別紙） 

☆☆ この用紙のままご返送ください ☆☆ 

 

ＦＡＸ送信先：中津市介護支援専門員協会事務局 

（ハッピーライフ福祉用具センター） 

ＦＡＸ:０９７９－３３－０５５８ 

 

平成２９年度第１回研修会参加申込票 
 

事業所名（                        ） 

 

所  属 氏  名  

  会員 ・ 非会員 

  会員 ・ 非会員 

  会員 ・ 非会員 

  会員 ・ 非会員 

  会員 ・ 非会員 

  会員 ・ 非会員 

  会員 ・ 非会員 

  会員 ・ 非会員 

  会員 ・ 非会員 

  会員 ・ 非会員 

 

申込期限 ： 平成２９年９月２０日（水） 


